
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

Circ. N. 107 – a. s.24-25             Rif. DS/DS              pag 1 di 1 
 

CIRCOLARE N. 107 

 
 Ai Referenti dei Plessi Infanzia 
 Al personale ATA del plesso Klein 
 Ai Docenti del plesso Kein 
 Alle famiglie del plesso Klein 
 Al DSGA 
 Al sito istituzionale 
 

Oggetto: Ripresa lezioni della scuola dell’Infanzia  “M. Klein”  presso la sede di via 
Lanzo 28 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la CIRCOLARE N. 101 del 03/01/2025, relativa al trasferimento temporaneo delle sezioni  A e B 

della scuola Infanzia “M. Klein” nel plesso di via Venaria 100 e delle sezioni C e D della scuola 

Infanzia “M.Klein”  nel plesso di via Lanzo 146 a partire dal 07 Gennaio 2025; 

TENUTO CONTO del ripristino dei locali del plesso “M. Klein” di via Lanzo 28; 

DISPONE 

che da LUNEDÌ 13 GENNAIO 2025 le attività didattiche della scuola dell’Infanzia “Klein” riprenderanno 

regolarmente presso la sede di via Lanzo 28. 

 
Vi ringraziamo per la vostra collaborazione. 

                                                                                                       
                           

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Marzia Zuppa 

Firma conforme ai sensi del CAD 
 

mailto:TOIC8BR003@istruzione.it
mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it

